[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
от 16.04.2014                                                                               № 291-61/02
станица Новотитаровская

О согласовании создания муниципального унитарного предприятия Новотитаровского сельского поселения «Коммунальник»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 26,63,71 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района р е ш и л:
1. Согласовать создание муниципального унитарного предприятия Новотитаровского сельского поселения «Коммунальник».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета
Новотитаровского сельского поселения                                              Ю.Ю. Глотов